
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 7月31日現在

R05.08.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(306 566 927 493,1
00120 北黒田 )4(605,1 585,1 177,1 653,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 701 59 811 312
00132 浜（宗意原） 561 061 971 933
00133 筒井（宗意原） )2(379 000,1 480,1 480,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 966 016 756 762,1
00143 筒井（新立） )1(233 703 853 566
00150 浜（本村） 902 861 381 153
00160 筒井 )7(748,1 179,1 041,2 111,4
00161 筒井（社宅） 98 98 98

松前校区　計 )61(515,6 766,6 532,7 209,31

00210 徳丸 706 486 637 024,1
00220 中川原 415 465 146 502,1
00230 出作 153 633 124 757
00240 神崎 )1(926 976 767 644,1
00250 鶴吉 )1(033 273 524 797
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 41 61
00260 横田 711 711 451 172
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 34 22 12 34
00280 永田 )1(502 522 062 584
00290 東古泉 942 962 992 865

北伊予校区　計 )3(812,3 934,3 649,3 583,7

00310 大間 )1(102 181 422 504
00320 上高柳 )1(455 575 666 142,1
00330 恵久美 844 425 345 760,1
00339 恵久美（公務宿） 04 24 61 85
00340 昌農内 )1(426 036 677 604,1

00350 西高柳 )1(285 645 876 422,1
00360 西古泉 )2(828 909 410,1 329,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(025 355 506 851,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(782 882 433 226

岡田校区　計 )8(002,4 813,4 309,4 122,9

合　　　　計 )72(339,31 424,41 480,61 805,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 7月31日現在

R05.08.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(306 566 727 293,1
00120 北黒田 )4(594,1 185,1 857,1 933,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 19 19 601 791
00132 浜（宗意原） 061 651 871 433
00133 筒井（宗意原） )2(069 589 670,1 160,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 166 406 556 952,1
00143 筒井（新立） )1(233 703 753 466
00150 浜（本村） 802 761 381 053
00160 筒井 )7(338,1 659,1 921,2 580,4
00161 筒井（社宅） 98 98 98

松前校区　計 )61(744,6 816,6 581,7 308,31

00210 徳丸 706 486 637 024,1
00220 中川原 705 755 146 891,1
00230 出作 053 533 124 657
00240 神崎 )1(526 476 767 144,1
00250 鶴吉 )1(223 463 424 887
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 41 61
00260 横田 711 711 451 172
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 34 22 12 34
00280 永田 )1(502 422 062 484
00290 東古泉 042 962 092 955

北伊予校区　計 )3(981,3 714,3 639,3 353,7

00310 大間 )1(102 181 322 404
00320 上高柳 )1(255 375 566 832,1
00330 恵久美 844 425 345 760,1
00339 恵久美（公務宿） 04 24 61 85
00340 昌農内 )1(795 916 657 573,1

00350 西高柳 )1(284 445 975 321,1
00360 西古泉 )2(128 809 200,1 019,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(025 355 406 751,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(972 972 433 316

岡田校区　計 )8(650,4 392,4 967,4 260,9

合　　　　計 )72(296,31 823,41 098,51 812,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 7月31日現在

R05.08.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(2 2 2
00120 北黒田 )4(51 4 31 71
00131 北黒田（宗意原） 61 4 21 61
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )2(51 51 8 32
00142 浜（新立） 8 6 2 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )7(12 51 11 62

松前校区　計 )61(48 94 05 99

00220 中川原 7 7 7
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(9 8 1 9
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(23 22 01 23

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(82 11 02 13
00350 西高柳 )1(101 2 99 101
00360 西古泉 )2(9 1 21 31
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(251 52 431 951

合　　　　計 )72(862 69 491 092


